UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-QLĐĐ Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v mời dự họp thông qua Hội đồng thẩm

định phương án bồi thường

 Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng thẩm định phương án bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng công trình Giao thông;

- Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình;

- Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở;

- Ban QLDA và PTQĐ huyện Tam Nông.

 Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND-TL ngày 29 tháng 9 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức lại Hội đồng thẩm định phương án bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư tỉnh Đồng Tháp.

 Để có cơ sở thẩm định trình Ủy ban nhân dân Tỉnh, Sở Tài nguyên và

Môi trường mời thành viên của Hội đồng thẩm định Tỉnh và đại diện Lãnh đạo

các đơn vị đến dự họp.

   * Nội dung: Thẩm định các phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

thuộc thẩm quyền cấp tỉnh (có danh sách các phương án kèm theo).

   * Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 5 năm 2022.

 * Địa điểm: Phòng họp Sở Tài nguyên và Môi trường.

Rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đầy đủ để buổi họp đạt

được kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- P.QLĐĐ (chuẩn bị nội dung và dự);
- Lưu: VT,QLĐĐ.nhien.

 Hồ Thanh Phương

DANH SÁCH CÁC PHƯƠNG ÁN BỒI THƯỜNG

VÀ THÀNH PHẦN DỰ HỌP

(Ban hành kèm theo Công văn  số       /STNMT-CCQLĐĐ ngày      tháng      năm 2022

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

Stt Tên phương án, công trình Thành phần Thời gian

1

Phương án bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư dự án Đường ĐT.845 đoạn

Trường Xuân - Tân Phước, qua xã

Hòa Bình, huyện Tam Nông, tỉnh

Đồng Tháp

- Ban QLDA ĐTXD

công trình Giao thông

Tỉnh.

- UBND huyện Tam

Nông.

- Ban QLDA và PTQĐ

huyện Tam Nông.

Bắt đầu từ 8 giờ

00 phút đến 8 giờ

45 phút

2

Phương án bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư dự án Xây dựng tuyến

ĐT.857 (đoạn Quốc lộ 30 - ĐT.845),

qua các xã: An Phong, Tân Thạnh,

Tân Mỹ, Phú Lợi, Bình Tấn, huyện

Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp

- Sở Giao thông vận tải.

- UBND huyện Thanh

Bình.

- Trung tâm Phát triển

quỹ đất.

Bắt đầu từ 8 giờ

45 phút đến 10 giờ

00 phút

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T16:36:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:05:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:05:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:05:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T08:05:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!